
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 
_20.03.2018__         № 12_______ 

 

Про організацію профілактичних  

медичних оглядів учнів Харківської  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95  

після закінчення шкільних весняних канікул 

 

На підставі п. 3.2.9 Положення про Департамент освіти Харківської міської 

ради, затвердженого рішенням 1 сесії Харківської міської ради  7 скликання 

«Про затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 7 

скликання» від 20.11.2015 № 7/15, в редакції рішення 18 сесії Харківської міської 

ради 7 скликання від 21.02.2018 № 982/18, наказу Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 19.03.2018 № 51 «Про організацію профілактичних 

медичних оглядів учнів закладів загальної середньої освіти усіх типів і форм 

власності міста Харкова після весняних канікул», наказу Управління освіти 

адміністрації Слобідського району від 21.03.2018 №99-о\д „Про організацію 

профілактичних медичних оглядів учнів  закладів загальної середньої освіти усіх 

типів і форм власності Слобідського району після закінчення весняних канікул”, 

з метою своєчасного виявлення дітей, хворих на інфекційні, паразитарні, шкіряні 

хвороби, запобігання розповсюдженню інфекційних захворювань під час 

відновлення освітнього процесу після закінчення шкільних весняних канікул 

у Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів №95 Харківської міської 

ради Харківської області  

 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з господарської роботи Мініній Т.І.: 

1.1. Забезпечити дотримання протиепідемічного режиму та санітарно-

гігієнічних вимог щодо організації освітнього процесу. 

Постійно 

1.2 Забезпечити для проведення профілактичних медичних оглядів учнів 

підготовку приміщень, які відповідають санітарним нормам і правилам. 

До 31.03.2018 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Льовкіній В.П.: 

2.1. Провести організаційні заходи щодо інформування всіх учасників 

освітнього процесу про порядок проведення профілактичних медичних 

оглядів учнів після шкільних весняних канікул. 

До 31.03.2018 

3. Медичній сестрі Ситник А.М.: 

3.1. Надати до Управління освіти узагальнену інформацію про результати 

проведення медичних оглядів учнів ХЗОШ №95 за наданою формою 

(додаток  1). 

Щоденно до 14:00 

02.04-04.04.2018 

4. Відповідальному за шкільний сайт Васильєвій О.П. розмістити цей 

наказ на сайті ХЗОШ №95. 

            До 23.03.2018 

 

 

 



5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Льовкіну В.П. 

 

Директор ХЗОШ №95    Н.В. Мерзлякова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Льовкіна В.П. –  

Васильєва О.П. –  

Мініна Т.І. – 

 

 

 



Додаток 1 до наказу ХЗОШ №95 

                                                                            від _________ № _______ 

Інформація 

про результати проведення  профілактичних медичних оглядів учнів ЗЗСО № ______ після шкільних весняних канікул  

2017/2018 навчального року 

станом на _________2018 

З
Н

З
 №

 

З
аг

ал
ь
н

а 
к
іл

ьк
іс

ть
 у

ч
н

ів
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 

ст
ан

о
м

 н
а 

0
2

.0
4

.2
0

1
8
 

О
гл

я
н

у
то

 

П
и

то
м

а 
в
аг

а 
о
гл

я
н

у
ти

х
 

В
и

яв
л
ен

о
 п

ат
о

л
о

гі
ї 

П
о

к
аз

н
и

к
 в

и
яв

л
ен

и
х
 н

а 
1
0
0
0
 о

гл
я
н

у
ти

х
 

П
ед

и
к
у

л
ьо

з 

К
о

р
о

ст
а 

Г
о

ст
р

і 
к
и

ш
к
о

в
і 

ін
ф

ек
ц

ії
 

Г
Р

В
І 

Л
О

Р
 п

ат
о

л
о

гі
я 

Хвороби шкіри Інші 

В
сь

о
го

 

у т.ч. 

ст
р

еп
то

д
ер

м
ія

 

м
ік

о
зи

 

ат
о

п
іч

н
и

й
 

д
ер

м
ат

и
т 

                

 

 

 

 


